
訪問介護　久保田屋
藤の花
社会福祉法人　秩父市社会福祉協議会
けあビジョン秩父
うららヘルパーステーション
さくら・介護ステーション　秩父東
訪問介護　うるおい
生協ちちぶケアステーション訪問介護
あしたばサービス
秩父市ヘルパーステーション
有限会社　大島介護　大島介護サービスセンター
ヘルパーセンター　あおば
和らぎサポートセンター
ヘルパーステーション　あおぞら
ヘルパーステーション　楓
ライフアップサポート　おたっしゃ家族
けあビジョン皆野
訪問介護　キートス
ケアセンター　みんなのあおぞら
有限会社　はりま
訪問介護　おおばたけホーム

秩父市日野田町1-6-5
秩父市日野田町2-14-5
秩父市野坂町1-13-14
秩父市番場町15-10-102
秩父市中村町3-6-24
秩父市中村町3-7-18
秩父市中村町3-20-12 ヴィラエトワール101
秩父市阿保町1-11
秩父市阿保町2-5
秩父市蒔田1977
秩父市寺尾44-4
秩父市小柱196
秩父市上影森503-10
秩父市吉田久長193
秩父市荒川上田野772-1
横瀬町横瀬4549-1
皆野町皆野977-10
皆野町皆野1617-1
皆野町金崎256-3
小鹿野町飯田2844
小鹿野町両神小森290-5

26-6811
事業所名 事業所所在地 ＴＥＬ

25-7366
22-0365
26-5153
27-0252
53-9001
53-9157
22-7290
26-5137
22-6777
23-0515
62-5357
21-7134
72-6061
26-7657
25-0809
62-5050
26-6837
63-2761
72-7545
26-6880

要介護
○
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○
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○
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○
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○
○

要支援

訪問看護ステーション　かけはし
公益社団法人埼玉県看護協会　秩父訪問看護ステーション
生協ちちぶケアステーション　訪問看護
訪問看護ステーション　いと
訪問看護ステーション　ほっと
訪問看護ステーション　まほら秩父
医療法人徳洲会　皆野病院　訪問看護
小鹿野町訪問看護ステーション

秩父市中村町3-6-24
秩父市近戸町9-9
秩父市阿保町1-11
秩父市寺尾1404
秩父市下影森888-5
横瀬町横瀬5909-3
皆野町皆野2031-1
小鹿野町小鹿野300

26-6661
事業所名 事業所所在地 ＴＥＬ

25-2282
22-9902
24-5921
25-1501
26-7182
62-6300
75-2332

要介護
○
○
○
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要支援

■訪問看護
保健師、看護師などが家庭を訪問し、主治医と連絡を取りながら、療養上の世話や、必要な診療の補助を行います。

■訪問介護（ホームヘルプサービス）
ホームヘルパーが家庭を訪問し、食事、入浴、排泄の介護や日常生活の手助けを行います。

介護ショップ　しおん
株式会社スマイルサポート　秩父バリアフリー館
なの花介護用品レンタル事業所
グリーンケア秩父店
ライフアップサポート　おたっしゃレンタル

秩父市桜木町11-21
秩父市大野原971
秩父市黒谷1387-1
秩父市上影森815
横瀬町横瀬4549-1

25-2170
事業所名 事業所所在地 ＴＥＬ

25-2850
26-5587
27-3211
25-0260

要介護
○
○
○
○
○

○
○
○
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○

要支援

■福祉用具販売・貸与
車いす、特殊寝台等の貸出しが受けられます。また、ポータブルトイレ等が購入できます。

■訪問入浴
入浴設備や浴槽を積んだ移動入浴車が家庭を訪問し、家庭で入浴することができます。

ふくしのまち秩父 秩父市阿保町2-7 25-4787
事業所名 事業所所在地 ＴＥＬ 要介護

○ ○
要支援
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